АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 30.12.2014                                                                                               № 316
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 09.11.2011 №219 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2012-2015 годы»
В связи с уточнением фактических объемов финансирования муниципальной программы в 2014 году, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 09.11.2011 №219 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2012-2015 годы»:
1.1. Таблицу 2 раздела V «Система программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению №1;
1.2. Таблицу 3 раздела VII «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции согласно приложению №2.
2 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


Глава администрации                                                                                  В.М. Иванов
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1. дело
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Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

от 30.12.2014  № 316

Таблица 2

Система программных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Объем финансирования, с разбивкой по источникам (тыс. руб.) *
	Исполнители

	
	
	
	ОБ
	МБ
	ВИФ
	

	1
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2012

2013

2014

2015
	7 131,0

6 515,0

2 475,0
	376,0

1 771,4
2727,273
1640,0
	0,0

0,0

0,0

0,0
	администрация МО г.Юрьев-Польский;

подрядные организации (определяются в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ)


* объем финансирования по годам уточняется при рассмотрении бюджета на очередной финансовый год.

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

от 30.12.2014  № 316

Таблица 3

Ресурсное обеспечение программных мероприятий *
(тыс. рублей)
	Направление и виды расходов
	по годам:
	Всего

	
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	
	ОБ
	МБ
	ВИФ
	ОБ
	МБ
	ВИФ
	ОБ
	МБ
	ВИФ
	ОБ
	МБ
	ВИФ
	

	1. Капитальный ремонт АДОП МЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Ремонт АДОП МЗ
	4 778,0
	252,0
	
	3018,0
	1017,301
	
	2475,0
	1375,613
	
	
	
	
	12 915,914

	3. Содержание АДОП МЗ
	
	
	
	
	
	
	
	499,546
	
	
	1640,0
	
	2 139,546

	4. Ремонт дворовых территорий МКД и  проездов к МКД
	2 353,0
	124,0
	
	3 497,0
	462,799
	
	
	
	
	
	
	
	6 436,799

	5. Текущий ремонт тротуаров
	
	
	
	
	
	
	
	582,101
	
	
	
	
	582,101

	6. Нарезка кюветов
	
	
	
	
	
	
	
	108,896
	
	
	
	
	108,896

	7. Составление смет
	
	
	
	
	100,0
	
	
	91,117
	
	
	
	
	191,117

	8. Технический надзор за выполнением ремонтных работ
	
	
	
	
	191,281
	
	
	70,0
	
	
	
	
	261,281

	Итого:
	7 131,0
	376,0
	
	6 515,0
	1771,381
	
	2475,0
	2727,273
	
	
	1640,0
	
	22 635,654


* объемы финансирования по годам и виды расходов будут уточняться при рассмотрении бюджета на очередной финансовый год и по фактическому выделению средств.
Примечание:

АДОП МЗ – автомобильные дороги общего пользования местного значения;

МКД – многоквартирные дома;

ОБ – областной бюджет; МБ – местный бюджет;
ВИФ – внебюджетные источники финансирования.

